
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 8 del 25-01-2017

OGGETTO

IMPEGNO SPESA MANIFESTI COMMEMORATIVI GIORNO DELLA MEMORIA E GIORNO DEL
RICORDO- ANNO 2017-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-02-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

PREMESSO:

che il 27 gennaio è istituita (L. n.211/2000) la “Giornata della Memoria” per commemorare le vittime

dell’Olocausto e di tutti coloro che hanno rischiato la vita per proteggere i perseguitati;

che il 10 febbraio è istituita (l.N.92/2004) la “Giornata del Ricordo” in ricordo delle vittime delle

Foibe, gli eccidi perpetrati per motivi etnici e politici ai danni della popolazione italiana di Istria,

Venezia Giulia e

Dalmazia, durante ed immediatamente dopo la seconda guerra mondiale;

che l’Amministrazione Comunale  in occasione di tali ricorrenze  realizza e stampa dei manifesti

celebrativi da

affiggere nelle strade cittadine;

Che la Tipografia A.Tozzi di Atripalda si è resa disponibile ad effettuare la stampa e la fornitura di

manifesti commemorativi per le ricorrenze citate in premessa,   al prezzo di € 150,00 IVA compresa;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con Delibera

di Consiglio n. 18 del 22/07/2009;

Visto il Durc attestante la regolarità contributiva;

Acquisito il  Codice Identificativo Gara (CIG) n. CIG ZD91D3C245;

Ritenuto provvedere all’ impegno di spesa ai sensi dell’art.183 del TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 10 del 9/08/2016 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1) Di affidare per quanto suesposto, alla Tipografia A.Tozzi di Atripalda la stampa e la fornitura  di

 manifesti commemorativi di cui in narrativa al prezzo di € 150,00 IVA compresa;

 2) Di impegnare la somma  complessiva di € 150,00 compresa Iva,  sul Cap. 38 cod 01.01-

1.03.02.02.003  bilancio 2017  in corso di formazione ;

2) Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-02-2017 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-02-2017 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


